

ПРОТОКОЛ

подведения итогов по
закупочной процедуре

№ протокола 2715

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	14.11.2019
Дата вскрытия	02.12.2019
Время вскрытия	10:00 МСК
Номер закупки	СКС-1667
Регистрационный номер	31908523217
Наименование закупки	Открытый конкурс с предварительной квалификацией в электронной форме для заключения договора на поставку метизов и крепежа для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2020 году
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Крепеж
Валюта	RUB
Лимитная цена, без НДС	1 483 825,95
НДС	296 765,19
Лимитная цена, с НДС	1 780 591,14

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
Неткачова М. А.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок представлено	3	заявки
в том числе вторых частей	1	заявки
в том числе ценовых предложений	1	заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	28.11.2019 11:06	29.11.2019 14:27	01.12.2019 13:07
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения не соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения не соответствуют
Причины отказа в допуске	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению	Отсутствуют	Несоответствие заявки по составу, содержанию и оформлению
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Сведения не соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения не соответствуют
Причины отказа в допуске	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Отказать в допуске	Допустить	Отказать в допуске
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Недопуск на этапе оценки ПЕРВЫХ частей заявок
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	без оценки	1 039 467,53	без оценки
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц1i = v1 \times Цmin/C1i$; $v1 = 0,8$	без оценки	0,80	без оценки
Оценка заявки, балл по критерию 2 - опыт. $K2i = v2 \times (K2i/K2 \max)$; $v2 = 0,2$	без оценки	0,20	без оценки
Оценка заявки, балл	без оценки	1,00	без оценки
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	без оценки	1	без оценки

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку состоявшейся

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота)	Оценка предло- жений,	Срок выполнения работ,	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Крепек	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	29.11.2019 14:27	1 039 467,53	1,00	в соответствии с условиями конкурсной документации	в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: 100 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 100 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №2715

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бырюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

27.11.2019

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара			ЕИ	Заказчик	Кол-во	График поставки в 2020 году												Цена за без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком				Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	РА000007	Анкер болт стальной М8*60 с шестигранной головкой	Анкер болт стальной М8*60 с шестигранной головкой	ШТ	ООО "СКС"	100,000	100,000												4,80	480,00	2
2	1	РА000014	Анкер болт с гайкой М8*85	Анкер болт с гайкой М8*85	ШТ	ООО "СКС"	74,000	62,000						12,000						4,07	300,93	2
3	1	РА000023	Анкер болт стальной с кольцом М10*70	Анкер болт стальной с кольцом М10*80	ШТ	ООО "СКС"	5,000	2,000			1,000			2,000						11,47	57,33	2
4	1	РА000004	Анкер М10х120мм с шестигранной головкой	Анкер М10х120мм с шестигранной головкой	ШТ	ООО "СКС"	10,000							10,000						9,36	93,58	2
5	1	РА000015	Анкер болт 10х130 с шестигранной головкой	Анкер болт 10х130 с шестигранной головкой	ШТ	ООО "СКС"	36,000	9,000			9,000			9,000			9,000			11,25	405,00	2
6	1	РА000055	Анкер болт М8х60 с шестигранной головкой	Анкер болт М8х60 с шестигранной головкой	ШТ	ООО "СКС"	50,000	50,000												4,59	229,58	2
7	1	РА000029	Анкер болт с гайкой 10х100	Анкер болт с гайкой 10х100	ШТ	ООО "СКС"	170,000	30,000			80,000			30,000			30,000			7,11	1 208,42	2
8	1	РБ000217	Анкер болт с гайкой 12х150мм	Анкер болт с гайкой 12х150мм	ШТ	ООО "СКС"	50,000							50,000						17,39	869,58	2
9	1	РА000028	Анкер болт с гайкой 8х65	Анкер болт с гайкой 8х65	ШТ	ООО "СКС"	50,000							50,000						3,46	172,92	2
10	1	РБ000250	Болт М5х20	Болт М5х20 8,8	ШТ	ООО "СКС"	200,000	50,000			50,000			50,000			50,000			0,85	170,00	2
11	1	РБ000037	Болт М10-6г*50,58(516)	Болт М10-6г*50,58(516)	КТ	ООО "СКС"	64,000	20,000			19,000			15,000			10,000			70,97	4 541,87	2
12	1	РБ000195	Болт М10х45	Болт М10х45	КТ	ООО "СКС"	92,000	19,000			28,000			30,000			15,000			70,97	6 528,93	2
13	1	РБ000010	Болт М12-6г*50,58 (518)	Болт М12-6г*50,58 (518)	КТ	ООО "СКС"	110,352	13,700			38,813			39,926			17,913			63,28	6 982,52	2
14	1	РБ000008	Болт М12-6г*70,58 (518)	Болт М12-6г*70,58 (518)	КТ	ООО "СКС"	142,000	26,000			56,500			56,500			3,000			63,19	8 973,22	2
15	1	РБ000044	Болт М12-6г*110,58 (518)	Болт М12-6г*110,58 (518)	КТ	ООО "СКС"	6,000	2,000						4,000						63,28	379,70	2
16	1	РБ000238	Болт М12х40 оцинковка DIN 933 полная резьба	Болт М12х40 оцинковка DIN 933 полная резьба	КТ	ООО "СКС"	40,000	25,000			7,000			8,000						86,61	3 464,33	2
17	1	РБ000056	Болт М14-6г*90,58(521) полная резьба	Болт М14-6г*90,58(521) полная резьба	ШТ	ООО "СКС"	250,000	250,000												8,80	2 200,00	2
18	1	РБ000172	Болт М14х80 оцинк	Болт М14х80 оцинк	КТ	ООО "СКС"	6,000	2,000			2,000			1,000			1,000			70,61	423,65	2

19	1	PE000062	Бонт M16-6g*100.58(s24)	Бонт M16-6g*100.58(s24)	КТ	ООО "СКС"	103,000	69,000			9,000				19,000		6,000		56,08	5 776,58	2
20	1	PE000063	Бонт M16-6g*110.58(s24)	Бонт M16-6g*110.58(s24)	КТ	ООО "СКС"	32,000	8,000			14,000				6,000		4,000		56,08	1 794,67	2
21	1	PE000065	Бонт M16-6g*120.58(s24)	Бонт M16-6g*120.58(s24)	КТ	ООО "СКС"	40,000	40,000											56,08	2 243,33	2
22	1	PE000064	Бонт M16-6g*60.58(s24)	Бонт M16-6g*60.58(s24)	КТ	ООО "СКС"	13,000				13,000								56,08	729,08	2
23	1	PE000006	Бонт M16-6g*65.58 (S24)	Бонт M16-6g*65.58 (S24)	КТ	ООО "СКС"	39,265	39,265											56,08	2 202,11	2
24	1	PE000009	Бонт M16-6g*70.58 (S24)	Бонт M16-6g*70.58 (S24)	КТ	ООО "СКС"	362,240	187,000			85,600				53,640		36,000		56,08	20 315,63	2
25	1	PE000001	Бонт M16-6g*75.58 (S24)	Бонт M16-6g*75.58 (S24)	КТ	ООО "СКС"	1215,000	143,000			458,500				315,500		298,000		56,08	68 141,25	2
26	1	PE000069	Бонт M16-6g*80.58(s24)	Бонт M16-6g*80.58(s24)	КТ	ООО "СКС"	1781,700	454,500			466,700				429,000		431,500		56,08	99 923,68	2
27	1	PE000070	Бонт M16-6g*85.58(s24)	Бонт M16-6g*85.58(s24)	КТ	ООО "СКС"	162,000	52,000			22,000				32,000		56,000		56,08	9 085,50	2
28	1	PE000219	Бонт M16-6g*90.58 (S24) полная резьба	Бонт M16-6g*90.58 (S24) полная резьба	КТ	ООО "СКС"	455,800	386,400			46,200						23,200		56,08	25 562,78	2
29	1	PE000073	Бонт M18-6g*110.58(s27)	Бонт M18-6g*110.58(s27)	КТ	ООО "СКС"	27,000				27,000								75,06	2 026,58	2
30	1	PE000027	Бонт M18-6g*80.58 (S27)	Бонт M18-6g*80.58 (S27)	КТ	ООО "СКС"	757,000	179,000			225,000				218,000		135,000		70,81	53 601,91	2
31	1	PE000005	Бонт M18-6g*90.58 (S27)	Бонт M18-6g*90.58 (S27)	КТ	ООО "СКС"	24,000	10,000			5,000				9,000				71,59	1 718,20	2
32	1	PE000029	Бонт M20-6g*100.58 (S30)	Бонт M20-6g*100.58 (S30)	КТ	ООО "СКС"	133,000	18,000			47,000				38,000		30,000		57,88	7 697,38	2
33	1	PE000081	Бонт M20-6g*120.58(s30)	Бонт M20-6g*120.58(s30)	КТ	ООО "СКС"	326,000	32,000			141,000				147,000		6,000		57,88	18 867,25	2
34	1	PE000082	Бонт M20-6g*130.58(s30)	Бонт M20-6g*130.58(s30)	КТ	ООО "СКС"	86,000	54,000			12,000				12,000		8,000		57,88	4 977,25	2
35	1	PE000085	Бонт M20-6g*75.58(s30)	Бонт M20-6g*75.58(s30)	КТ	ООО "СКС"	222,640	44,528			64,768				85,008		28,336		57,88	12 885,29	2
36	1	PE000014	Бонт M20-6g*80.58 (S30)	Бонт M20-6g*80.58 (S30)	КТ	ООО "СКС"	176,040	55,800			36,000				35,440		48,800		57,88	10 188,32	2
37	1	PE000087	Бонт M20-6g*85.58(s30)	Бонт M20-6g*85.58(s30)	КТ	ООО "СКС"	100,000	90,000			10,000								57,88	5 787,50	2
38	1	PE000013	Бонт M20-6g*90.58 (S30)	Бонт M20-6g*90.58 (S30)	КТ	ООО "СКС"	123,000	44,000			26,000				28,000		25,000		57,88	7 118,63	2
39	1	PE000092	Бонт M22-6g*120.58(s34)	Бонт M22-6g*120.58(s34)	КТ	ООО "СКС"	146,000	24,000			37,000				48,000		37,000		68,67	10 025,33	2
40	1	PE000096	Бонт M22-6g*90.58(s34)	Бонт M22-6g*90.58(s34)	КТ	ООО "СКС"	147,000	28,000			44,000				41,000		34,000		74,27	10 917,20	2
41	1	PE000049	Бонт M24-6g*100.58 (S34)	Бонт M24-6g*100.58 (S34)	КТ	ООО "СКС"	134,240	27,000			86,240				21,000				68,33	9 171,95	2
42	1	PE000097	Бонт M24-6g*110.58(s36)	Бонт M24-6g*110.58(s36)	КТ	ООО "СКС"	304,000	57,000			85,000				87,000		75,000		74,27	22 577,07	2
43	1	PE000098	Бонт M24-6g*120.58(s36)	Бонт M24-6g*120.58(s36)	КТ	ООО "СКС"	422,000	22,000			200,000				200,000				68,33	28 833,15	2
44	1	PE000102	Бонт M24-6g*90.58(s36)	Бонт M24-6g*90.58(s36)	КТ	ООО "СКС"	55,000	55,000											68,33	3 757,88	2

45	1	Р5000104	Болт М27-6г*120,58(с41)	Болт М27-6г*120,58(с41)	КТ	ООО "СКС"	810,652	126,000			183,000			278,192		223,460		71,32	57 813,00	2
46	1	Р5000105	Болт М27-6г*130,58(с41)	Болт М27-6г*130,58(с41)	КТ	ООО "СКС"	43,000	19,000			9,000			9,000		6,000		71,32	3 066,62	2
47	1	Р5000147	Болт М27-6г*140,58(с34)	Болт М27-6г*140,58(с34)	КТ	ООО "СКС"	1065,000				515,000			550,000				71,32	75 952,25	2
48	1	Р5000109	Болт М30-6г*120,58(с46)	Болт М30-6г*120,58(с46)	КТ	ООО "СКС"	381,820	36,000			91,660			206,160		48,000		79,11	30 205,14	2
49	1	Р5000110	Болт М30-6г*140,58(с46)	Болт М30-6г*140,58(с46)	КТ	ООО "СКС"	375,000	68,000			102,000			103,000		102,000		70,95	26 606,25	2
50	1	Р5000115	Болт М36-6г*140,58(с55)	Болт М36-6г*140,58(с55)	КТ	ООО "СКС"	686,000	125,000			187,000			187,000		187,000		78,18	53 628,05	2
51	1	Р5000122	Болт М6-6г*20,58(с10)	Болт М6-6г*20,58(с10)	КТ	ООО "СКС"	2,000							2,000				77,14	154,28	2
52	1	Р5000140	Болт М8*70	Болт М8*70	КТ	ООО "СКС"	2,000				2,000							69,86	139,72	2
53	1	Р5000020	Болт М8-6г*30,58 (S13)	Болт М8-6г*30,58 (S13)	КТ	ООО "СКС"	2,000							2,000				67,83	135,67	2
54	1	Р5000021	Болт М8-6г*50,58 (S13)	Болт М8-6г*50,58 (S13)	КТ	ООО "СКС"	2,000	2,000										67,83	135,67	2
55	1	Р50000241	Болт М8х40 оцинковка, полная резьба	Болт М8х40 оцинковка, полная резьба	КТ	ООО "СКС"	1,500				1,500							67,83	101,75	2
56	1	Р50000044	Винт 4х25мм потай /нерж/	Винт 4х25мм потай /нерж/	КТ	ООО "СКС"	3,800	1,400			1,700			0,700				794,52	3 019,16	2
57	1	Р50000003	Винт 6х60,01	Винт 6х60,01	КТ	ООО "СКС"	1,000				1,000							158,55	158,55	2
58	1	РТ000134	Гайка М 6 материал А4 (нержавеющая)	Гайка М 6 материал А4 (нержавеющая)	ШТ	ООО "СКС"	100,000	25,000			25,000			25,000		25,000		1,70	170,00	2
59	1	РТ000118	Гайка М10 оцинковка	Гайка М10 оцинковка	КТ	ООО "СКС"	15,000	5,200			3,600			3,600		2,600		76,75	1 151,25	2
60	1	РТ000034	Гайка М10 ст.12Х18Н10Т нержавеющая	Гайка М10 ст.12Х18Н10Т нержавеющая	ШТ	ООО "СКС"	160,000	50,000			25,000			25,000		60,000		5,66	905,33	2
61	1	РТ000015	Гайка М10-6Н.6 (S16)	Гайка М10-6Н.6 (S16)	КТ	ООО "СКС"	77,500	23,300			21,700			22,500		10,000		67,33	5 217,69	2
62	1	РТ000119	Гайка М12 оцинковка	Гайка М12 оцинковка	КТ	ООО "СКС"	6,000	6,000										72,97	437,80	2
63	1	РТ000016	Гайка М12-6Н.6 (S18)	Гайка М12-6Н.6 (S18)	КТ	ООО "СКС"	78,900	15,800			40,300			14,650		8,150		64,44	5 084,45	2
64	1	РТ000005	Гайка М14-6Н.5 (S21)	Гайка М14-6Н.5 (S21)	КТ	ООО "СКС"	50,000	50,000										72,53	3 626,67	2
65	1	РТ000035	Гайка М16 ст.12Х18Н10Т нержавеющая	Гайка М16 ст.12Х18Н10Т нержавеющая	ШТ	ООО "СКС"	200,000									200,000		14,17	2 833,33	2
66	1	РТ000002	Гайка М16-6Н.5 (S24)	Гайка М16-6Н.5 (S24)	КТ	ООО "СКС"	992,620	341,820			335,900			273,000		41,900		70,84	70 318,86	2
67	1	РТ000018	Гайка М18-6Н.6 (S27)	Гайка М18-6Н.6 (S27)	КТ	ООО "СКС"	212,000	63,000			78,000			38,000		33,000		84,97	18 012,93	2
68	1	РТ000019	Гайка М20-6Н.6 (S30)	Гайка М20-6Н.6 (S30)	КТ	ООО "СКС"	345,210	106,200			131,490			72,720		34,800		75,39	26 025,96	2
69	1	РТ000004	Гайка М22-6Н.5 (S34)	Гайка М22-6Н.5 (S34)	КТ	ООО "СКС"	83,000	17,000			19,000			26,000		21,000		81,94	6 801,16	2

70	1	PT0000021	Гайка М24-6Н.6 (S36)	Гайка М24-6Н.6 (S36)	КТ	ООО "СКС"	231,130	50,500		91,630			71,000		18,000		86,56	20 006,23	2
71	1	PT0000022	Гайка М27-6Н.6 (s41)	Гайка М27-6Н.6 (s41)	КТ	ООО "СКС"	354,455	24,000		136,010			156,630		37,815		86,56	30 681,03	2
72	1	PT0000023	Гайка М30-6Н.6 (s46)	Гайка М30-6Н.6 (s46)	КТ	ООО "СКС"	189,380	65,000		36,640			62,740		25,000		86,56	16 392,42	2
73	1	PT0000024	Гайка М36-6Н.6 (s55)	Гайка М36-6Н.6 (s55)	КТ	ООО "СКС"	189,000	35,000		51,000			52,000		51,000		93,43	17 657,33	2
74	1	PT0000025	Гайка М5-6Н.5 (S8)	Гайка М5-6Н.5 (S8)	КТ	ООО "СКС"	1,600	0,400		0,400			0,400		0,400		106,90	171,04	2
75	1	PT0000010	Гайка М6-6Н.5 (S10)	Гайка М6-6Н.5 (S10)	КТ	ООО "СКС"	3,000								3,000		80,43	241,28	2
76	1	PT0000009	Гайка М8-6Н.5 (S13)	Гайка М8-6Н.5 (S13)	КТ	ООО "СКС"	3,500			3,500							77,03	269,62	2
77	1	PD0000007	Гвозди ПЗ, 5х90	Гвозди ПЗ, 5х90	КТ	ООО "СКС"	10,000	5,000					5,000				39,64	396,42	2
78	1	PE0000062	Дюбель-гвоздь 6 х 40	Дюбель-гвоздь 6 х 40	ШТ	ООО "СКС"	56846,000	14802,000		25954,000			9454,000		6636,000		0,14	8 053,18	2
79	1	PE0000004	Дюбель-гвоздь 6х60	Дюбель-гвоздь 6х60	ШТ	ООО "СКС"	606,000	222,000		144,000			144,000		96,000		0,73	439,35	2
80	1	PE0000007	Дюбель-гвоздь 8х60	Дюбель-гвоздь 8х60	ШТ	ООО "СКС"	600,000	400,000		100,000			100,000				1,16	695,00	2
81	1	PE0000011	Дюбель нейлоновый 6,0*35	Дюбель нейлоновый 6,0*35	ШТ	ООО "СКС"	280,000	140,000		70,000			70,000				0,15	42,00	2
82	1	PE0000012	Дюбель нейлоновый 8,0*40	Дюбель нейлоновый 8,0*40	ШТ	ООО "СКС"	120,000	30,000		30,000			30,000		30,000		0,17	20,00	2
83	1	PA0000065	Дюбель-гвоздь 8х50	Дюбель-гвоздь 8х45	ШТ	ООО "СКС"	400,000	100,000		100,000			100,000		100,000		1,40	560,00	2
84	1	PE0000024	Дюбель-гвоздь 6х80	Дюбель-гвоздь 6х80	ШТ	ООО "СКС"	1120,000	530,000		30,000			130,000		430,000		0,92	1 026,67	2
85	1	PC0000006	Защелка 4 х 16 вытяжная	Защелка 4 х 16 вытяжная	ШТ	ООО "СКС"	500,000	500,000									0,33	162,50	2
86	1	P30000025	Саморез по дереву 4,2*120	Саморез по дереву 4,8*120	ШТ	ООО "СКС"	1000,000	1000,000									1,03	1 025,00	2
87	1	P30000026	Саморез по дереву 4,2*90 мм	Саморез по дереву 4,2*90 мм	ШТ	ООО "СКС"	3000,000	3000,000									0,54	1 625,00	2
88	1	P30000072	Саморез по металлу 4,2*25	Саморез по металлу 4,2*25	ШТ	ООО "СКС"	200,000			200,000							0,26	51,67	2
89	1	P30000050	Саморез Полусфера с прессшайбой 4,2х13	Саморез Полусфера с прессшайбой 4,2х13	КТ	ООО "СКС"	1,200	1,200									97,11	116,53	2
90	1	P30000012	Саморезы Ст. 10кп В 3,5х45 дерево, крупный шаг	Саморезы Ст. 10кп В 3,5х45 дерево, крупный шаг	ШТ	ООО "СКС"	1220,000	300,000		320,000			300,000		300,000		0,22	264,33	2
91	1	PM0000008	Шайба ДУ 85-86 многоплакатная	Шайба ДУ 85-86 многоплакатная	ШТ	ООО "СКС"	50,000			50,000							82,48	4 123,75	2
92	1	PM0000024	Шайба М6 плоская	Шайба М6 плоская	КТ	ООО "СКС"	3,000	2,000					2,000				100,37	301,10	2
93	1	PM0000025	Шайба М8 плоская	Шайба М8 плоская	КТ	ООО "СКС"	3,000	1,000					1,000				89,70	269,10	2

94	1	PM000035	Шайба M18 плоская	Шайба M18 плоская	КТ	ООО "СК"	201,500	21,500		60,000		60,000		60,000		85,18	17 164,44	2
95	1	PM000039	Шайба плоская 16 мм	Шайба плоская 16 мм	КТ	ООО "СК"	61,500	7,500		18,000		18,000		18,000		85,18	5 238,78	2
96	1	PM000036	Шайба плоская 20 мм	Шайба плоская 20 мм	КТ	ООО "СК"	7,000	7,000								85,18	596,28	2
97	1	PM000037	Шайба плоская 24мм	Шайба плоская 24мм	КТ	ООО "СК"	15,000	1,000		5,000		4,000		5,000		85,18	1 277,75	2
98	1	PM000042	Шайба плоская Ду-22	Шайба плоская Ду-22	КТ	ООО "СК"	12,000	2,000		3,000		4,000		3,000		85,18	1 022,20	2
99	1	PM000041	Шайба плоская Ду-27	Шайба плоская Ду-27	КТ	ООО "СК"	20,000	2,000		6,000		6,000		6,000		85,18	1 703,67	2
100	1	PM000043	Шайба плоская М-30	Шайба плоская М-30	ШТ	ООО "СК"	350,000	35,000		105,000		105,000		105,000		5,97	2 088,33	2
101	1	PM000044	Шайба плоская М-36	Шайба плоская М-36	КТ	ООО "СК"	16,000	2,000		5,000		4,000		5,000		85,18	1 362,93	2
102	1	PM000055	Шайба усиленная М 10	Шайба усиленная М 10	КТ	ООО "СК"	2,000	1,000		1,000						80,97	161,93	2
103	1	PM000056	Шайба усиленная М 12	Шайба усиленная М 12	КТ	ООО "СК"	2,000	1,000						1,000		80,97	161,93	2
104	1	PM000037	Шпилька (штанга) резьбовая М6*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М6*1000	ШТ	ООО "СК"	1,000			1,000						14,18	14,18	2
105	1	PM000023	Шпилька (штанга) резьбовая М8*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М8*1000	ШТ	ООО "СК"	2,000	2,000								17,72	35,43	2
106	1	PM000024	Шпилька (штанга) резьбовая М10*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М10*1000	ШТ	ООО "СК"	2,000	1,000		1,000						29,52	59,03	2
107	1	PM000025	Шпилька (штанга) резьбовая М12*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М12*1000	ШТ	ООО "СК"	2,000	1,000				1,000				43,02	86,03	2
108	1	PM000019	Шпилька (штанга) резьбовая М16*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М16*1000	ШТ	ООО "СК"	156,000	10,000		70,000		46,000		30,000		87,71	13 682,50	2
109	1	PM000020	Шпилька (штанга) резьбовая М18*1000	Шпилька (штанга) резьбовая М18*1000	ШТ	ООО "СК"	140,000	20,000		50,000		40,000		30,000		107,95	15 113,00	2
Итого:																	1 039 467,53	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякинов Р. Э.